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Neutraler Geschmack
Mit einer Zuckerart und SiiBungsmittel

Gusto Neutro
Con zucchero ed edulcorante

NEUTRAL

Nochkalorische

Produkteigenschaften

e Hochkalorisch: 400 kcal/Flasche
e Mit I6slichen Ballaststoffen

e Glutenfrei

e Lactosearm (< 1 g/ 100 ml)

e Diatetisch vollstandig

Indikationen

Zum Diatmanagement bei bestehender Mangelerndhrung
oder bei Risiko fiir eine Mangelernahrung und/oder bei

e Erhohtem Energie- und Nahrstoffbedarf
(z.B. bei konsumierenden Erkrankungen)

e Flussigkeitsrestriktion (z.B. bei Herzinsuffizienz)

Dosierung

Zur ausschlieBlichen Erndhrung:
Empfehlung des Arztes beachten.

Zur erginzenden Erndhrung: 1 - 3 Flaschen taglich.

Lagerung

Schmeckt gekiihlt am besten. Ungeo6ffnet, kiihl und trocken

lagern. Vor Gebrauch gut schiitteln. Ge6ffnete Flasche
wiederverschlieen, im Kihlschrank aufbewahren und

innerhalb von 24 Stunden verzehren. Umgefiillte Trinknah-
rung zugedeckt aufbewahren und innerhalb von 6 Stunden

verbrauchen.
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TRINKNAHRUNG MIT LOSLICHEN BALLASTSTOFFEN

Lebensmittel fiir besondere medizinische Zwecke (bilanzierte Diit)

Nahrstoffe

FETT:
Erndhrungsphysiologisch hochwertiges Rapsol

KOHLENHYDRATE:
Leicht verdaulicher Glucosesirup

EIWEISS:
Hochwertiges Milcheiweil3

BALLASTSTOFFE:
Losliche Ballaststoffe (Galactooligosaccharide,
Fructooligosaccharide)

Wichtiger Hinweis

e Unter arztlicher Aufsicht verwenden
e Geeignet ab 3 Jahren
o Als einzige Nahrungsquelle geeignet
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Stand 06/2019, Anderungen vorbehalten

® Wasser, Glucosesirup, Milcheiweil3, Rapsdl, Ballaststoffe (Galactooli-
S N i gosaccharide - enthalten Milch, Fructooligosaccharide), Mineralstoffe
kJ

BRENNWERT 835 (Natriumcitrat, Kaliumcitrat, Kaliumchlorid, Magnesiumoxid, Magne-

kcal 200 siumcitrat, Eisensulfat, Natriumchlorid, Zinksulfat, Calciumcitrat, Man-

Fett, davon . 8.7 gansulfqt, Kypfersulfa’g, Natriumfluorid, Chromchlorid, Natriummolyb-

at, Kaliumiodid, Natriumselenat), Emulgator (E472e, E471), Vitamine

- gesittigte Fettsauren g 0,70 (C, E, Niacin, Pantothensaure, B6, Thiamin, Riboflavin, A, Folsaure, K,

) . ) Biotin, D), Aroma, Saureregulator (E525, E330), Stabilisator (E418), Su-

- einfach ungesittigte Fettsauren g 50 Bungsmittel (Acesulfam K).
- mehrfach ungesattigte Fettsauren g 2,3
Kohlenhydrate, davon g 20
- Zucker g 2,8
- Lactose g <1,0
Ballaststoffe g 2,5
EiweilR g 9,0
Salz g 0,25
I

Natrium mg 100
Kalium mg 210
Chlorid mg 110
Calcium mg 190
Phosphor mg 130
Magnesium mg 20
Eisen mg 15
Zink mg 1,7
Kupfer mg 0,20
Mangan mg 0,32
Fluorid mg 0,15
Selen ug 12
Chrom ug 6,5

Molybdan e 15 Bestell u%mmon
Jod ug 20

Cvmene 1

A - 165 (4 x 200 ml) (6 x 4 x 200 ml)

b ue 18 Neutral 12100532 01743944 01743950

E mg 4,0

K ug 14

C mg 17

Thiamin mg 0,20

Riboflavin mg 0,22 ® .
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mg NE 30 Erhéltlich in diesen Geschmachsrichtungen:

Bs mg 0,35

Folsure ug 40 MR OO O SO S

B12 ug 0,40 e\

Biotin ug 7,0 5

Pantothensiure mg 0,88 v

Osmolaritat: 470 mOsm/I
Wasser: 69 g/ 100 ml

Hinweise:

o . . - Nestlé Health Science
Allergene sind in den Zutatenlisten unterstrichen! (Deutschland) GmbH
NE = Niacindquivalent ° Lyoner Straf3e 23
* Verordnungsfahig gemaB Arzneimittel-Richtlinie. . D-60528 Frankfurt
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